Augustinus dicit quod tot homines salvabuntur … >< … si amor est vincit omnia. 

9. k. 141v–150v – Liber de puritate vite 

Sequitur liber de puritate vite. Volens pugnari de peccatis graciam impetrare et 

indulgencias consequi … >< … ora deum et amaberis in eternum. Quod concedat 

nobis pater et filius et spiritus sanctus amen. Explicit libellus de puritate vite etc. 

10. k. 150v–151v – Augustinus ad clericos de honestate mulierum (fragm.) 

Nemo dicat fratres quod temporibus nostris … >< … aut quis ambulabit super 

primas et placite(?) || 

PL 39, 2301, sermo 293, par. 1–3. 

11. k. 152r–220v – Honorius Augustodunensis: Elucidarius 

Sepius rogatus a discipulis quasdam quesciunculas enodare … >< … in consorcio 

illorum inveniat. Amen. 

12. k. 220v–223v – Registrum historiarum Biblie 

[Rubryka] Registrum hystoriarum librorum bibilie (!) pauperum secundum 

ordinem alphabeti et nota quod numerus capitulorum non representat numerum 

capitulorum librorum veteris testamenti sed solum presentis libri libri (sic!) Et 

littere alphabeti in spacio posite representant numerum multiplicitatem 

hystoriarum unicus quod capituli presentis opusculi. Sed quote librorum hic in 

registro eciam representat quotas librorum veteris testamenti etc. 
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[Tekst] a Adam Genesis 3, a c. 10 Adam cognovit uxorem suam Genesis 14, a c. 

11 Abel occiditur a Caym Genesis 4 … >< … c ii Witulus(?) conflatilis Exodi 32, 

b vasti regina […] Hester 1. 

13. k. 224r–239v – Passio Christi 

Inspice et fac secundum exemplar … Exodi XXV. Et si Christus ubique in scriptura 

dicatur … >< … lapidem ad hostium monumenti. Et sic est finis huius passionis. 

Poniżej fragm. ewangelii Mateusza 27, 62–66. 

14. k. 240r–241v – Sermo De Corpore Christi 

Qui manducat meam carnen. Sanctus Johannes qui hausit et potavit haustum 

sapiencie … >< … peccat qui dign < …> est et non sunt(?). 

15. k. 241v–243r – Secunda sermo de Corpore Christi 

Accipite et manducate … Bene sit illis hominum qui habent panem digne … >< … 

quod autem putrida aqua intrat vitam […] omnium qui totus […]. 

16. k. 243r–244v – Exposicio orationis dominicae 

Pater noster etc. Tria scienda sunt quod hic oracio dominica dicitur … >< … in 

perpetuum cruciandos etciis(?) huius operis Nicolay Ostrawie etc. et sic est finis. 

17. k. 245r–248r – Sermo de oracione 

Helyas homo erat similis nobis … >< … omnia tradit omnia s. 2ciis. 

18. k. 248v–151v – Notae 

Quamvis omne peccatum sit extra deum … >< … Nota uod ista sunt duodecim